

OstroVit Berberine Sulphate 99% 60 kapsułek



Cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OstroVit Berberine Sulphate 99% 60 kapsułek OstroVit Siarczan Berberyny 99% to suplement diety o wegańskiej formule wytwarzany z korzenia berberysu. Środek zawiera dużą ilość wysoko przyswajalnego siarczanu berberyny, który wykazuje znacznie silniejsze działanie niż powszechnie stosowany chlorowodorek. Ekstrakt z korzenia berberysu zapewnia wszechstronne działanie prozdrowotne, m.in. wspiera pracę układu pokarmowego, reguluje metabolizm cukrów oraz przyspiesza spalanie tkanki tłuszczowej. Czym wyróżnia się siarczan berberyny? Berberyna to wykorzystywany w tradycyjnych systemach medycznych oraz medycynie ajurwedyjskiej od setek lat złocistożółty alkaloid uzyskany w głównej mierze z liści i korzeni rośliny Berberis aristata. W suplementach diety berberyna występuje w dwóch formach: tańszego w pozyskaniu chlorowodoru berberyny (HCl) oraz silniejszych w działaniu soli siarczanowych berberyny (berberine sulphate) zastosowanych w naszym suplemencie. Ekstrakt z korzenia berberysu zawiera szereg cennych składników, takich jak garbniki, pektyny, witaminy czy kwasy organiczne, które są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Zasadnicza różnica w dostępnych berberynach wynika ze sposobu wyizolowania substancji aktywnej. Regularne stosowanie berberyny w formie soli siarczanowych zapewnia silne działanie przeciwutleniające oraz przeciwbakteryjne. Właściwości składników zawartych w OstroVit Siarczan Berberyny 99% VEGE: KOMPLESOWE DZIAŁANIE PROZDROWOTNE – Medycyna naturalna od lat wykorzystuje drogocenne działanie, jakie zapewniają rośliny zawierające berberynę. Ich historia zastosowania sięga kilku tysięcy lat, a spektrum działania jest niezwykle szerokie. WSPARCIE NA DIECIE – Berberys pospolity to skuteczne wsparcie podczas odchudzania. Regularnie spożywany ekstrakt może wpływać na metabolizm organizmu, dzięki czemu może redukować na masę ciała oraz ilość odkładanej tkanki tłuszczowej. WYSOKA ZAWARTOŚĆ SKŁADNIKA AKTYWNEGO – Jedna kapsułka suplementu to aż 400 mg ekstraktu z rośliny Berberis aristata standaryzowanego na 99% siarczanu berberyny. Wysoka biodostępność składników aktywnych sprawia, że produkt zapewnia jeszcze lepsze działanie. WEGAŃSKA FORMUŁA – Nasz suplement diety może być bez przeszkód stosowany przez wegan. Środek nie zawiera przeciwzbylaczy, konserwantów ani barwników. W jego składzie znajdują się wyłącznie ekstrakt roślinny oraz wegańska otoczka kapsułki. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie podczas posiłku. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Ekstrakt z korzenia berberysu (Berberis aristata DC.) standaryzowany na 99% siarczanu berberyny, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. **Wartość odżywcza** Masa netto produktu: 30 g Ilość porcji w opakowaniu: 60 Wielkość porcji: 1 kapsułka **Składniki aktywne** Na porcję Ekstrakt z korzenia berberysu, w tym 400 mg siarczan berberyny (99%) 396 mg **Producent** Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska